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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51526010J

2. Emri i subjektit Endriana Saliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te veshjeve, Tekstileve, 
Metrazheve etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 
Maji, Brenda Tregut Industrial Lahi,Rreshti 3, Dyqani 
P5/008 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: endrianabaxhaj@yahoo.com  
Telefon: 0695440036  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-962973-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067534-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. Deklarimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endrianabaxhaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Ferid Xhajko, Brenda Tregut Industrial Lahi, Vendi 
L09/012;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190632-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje /mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Pallati 59, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Ferid Xhajko, Brenda Tregut Industrial Lahi, Vendi L09/012;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482611-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Pallati 59, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837014-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice veshje.")          u be            ("Tregti me pakice dhe 
shumice te veshjeve, Tekstileve, Metrazheve etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEA7773-3C7B-470B-934F-14E7583F34B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BC711-6799-4073-A623-7BB443B4ACB1
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


